КЫРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16  июня  2025 года
	№
	16/3

с.Кыра

Об утверждении списка доверенных лиц кандидатов в депутаты
 Совета первого созыва Кыринского муниципального округа
 Забайкальского края выдвинутого избирательным объединением

      В соответствии с пунктом 16 части 1 статьи 33 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Кыринская районная  территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т :
 1.Утвердить форму списка доверенных лиц кандидата в депутаты Совета первого   созыва Кыринского    муниципального округа Забайкальского края,  выдвинутого    избирательным   объединением  (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Кыринской районной территориальной избирательной комиссии  https://kyrinskiy.75.ru/izbiratelnye-komissii

Председатель комиссии         	                               Н.И.Деникина
  Секретарь комиссии                                            Е.В.Крутикова

УТВЕРЖДЕНА
Постановлением  № 16-3 от 17.06.2025
Кыринской  ТИК
(обязательная форма)

В ________________________________________________
_________________________________________________
(наименование окружной избирательной комиссии)
Список доверенных лиц
кандидата в депутаты___________________________________________________________________
                                                  (наименование представительного органа муниципального образования)

	1.

	, дата рождения –

	года,

	(фамилия, имя, отчество)

	(число)

	(месяц)

вид документа – _____________________________________________________________________________________                  (паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации)
данные документа, удостоверяющего личность, – ______________________________________________
____________________________________________________________________________________________,
(серия, номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)

выдан – ____________________________________________________________________________________,
(дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)

	основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –________________

	 (наименование

	основного места работы или службы, должность, при их отсутствии – род занятий)

	адрес места жительства –

	(наименование субъекта Российской Федерации,
района, города, иного

	.

	населенного пункта, улицы, номер дома, корпуса, строения и т.п., квартиры)

2. …
3. …
Кандидат в депутаты _________________________________________________________________________,
                                                      (фамилия, имя, отчество кандидата, дата рождения)
выдвинутый избирательным объединением  по ___________________________________________
_____________________________________________________________________________________(наименование и (или) номер одномандатного (многомандатного) избирательного округа)
на выборах __________________________________________________________________________________
(наименование выборов)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	дата)